
ZARZĄDZENIE NR Or. 0050.62.2025 
Burmistrza Praszki 

z dnia 4 czerwca 2025r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego wsi Szyszków w celu wyboru
sołtysa i rady sołeckiej

Na podstawie art. 30.1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940.) § 22pkt. 1 
Statutu Sołectwa Szyszków, stanowiącego załącznik nr 14 do Uchwały Nr 
i32/XVI/2004 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie 
uchwałenia statutów sołectw, zarządzam co następuje:

W związku z rezygnacją sołtysa oraz rady sołeckiej wsi Szyszków, zwołuję zebranie 
wiejskie wsi Szyszków w cełu przeprowadzenia wyboru sołtysa w terminie: 12 czerwca 
2025r., godz. 17:00 w Domu Ludowym w Szyszkowie, nr pos. 88

&2
Wyznaczam Przewodniczącym zebrania Krzysztofa Pietrzyńskiego.

&3
Zawiadomienie o zwołaniu zebrania podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa 
co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania w sposób zwyczajowo przyjęty w 
sołectwie.

& 4
Wykonanie zarządzenia powderzam Sekretarzowi Gminy Praszka.

&5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

ZSBUR

Włodzim^ Stochniahk
\ ■


